受文者：本會各分會
發文日期：中華民國106年5月17日
發文字號：屏教工會字第1060000011B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第三屆第一次會員代表大會暨理監事改選會議議程

主旨：本會謹訂於106年6月24日（六）上午十點，於屏東縣政府勞
工處307會議室召開第三屆第一次會員代表大會暨理監事改
選會議，詳如說明段，敬請 派員參加，請查照。

說明：
一、依據工會法及本會章程規定辦理。
二、依據本會章程第三章第六條第四款之規定：「會員滿15人之

學校得派1名代表，會員滿30人之學校得派3名代表，超過30
人，每滿30人增派1名代表，12班以下學校其會員人數超過
學校總額一半者得派1代表。」各校可派代表之名單如附件。

三、會員代表出席回條請於106年6月16日（五）17：00前回傳至
本會辦公室，並請與總幹事胡朝琴老師確認（0912-592826）。

四、會員代表若有提案，請於106年6月16日（五）17：00前回傳，
俾利提案之安排。

五、理、監事參選登記表請於106年6月10日17：00前回傳，106
年6月11日起將公告候選人名單在本會網站。

六、若貴校會員人數未達推派代表資格，會員亦可個別列席參與，
請於106年6月16日（五）16：00前回傳出席回條至本會辦公
室，俾利確定人數及餐點。

七、會議議程如附件。

正本：本會各分會、本會理監事
副本：屏東縣教師職業工會（含附件）

理事長

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

屏東縣教師職業工會 函

地址：90052屏東縣屏東市民學路2號
承辦人：胡朝琴
電話：08-7213391
傳真：08-7213391
電子信箱：ptctu2010@gmail.com

PTCTU
新建印章

屏東縣教師職業工會
第三屆第一次會員代表大會暨理監事選舉會議議程

106.06.24

一、 時    間：106 年 06 月 24 日上午 10 時 00 分整
二、 地    點：屏東縣政府勞工處 307 會議室
三、 出列席人員：
四、 主席：林蕙蓉
五、 會議議程：

09：50~ 10：00 報    到

10：00~ 10：05 主席致詞

      10：05~ 10：20 來賓介紹與致詞

10：20~ 10：50 大會開議

 報告出席人數

 主席宣布開會

 確認會議議程

 確認上次會議紀錄並報告執行情形（附件一，P.6）

 業務報告

10：50~11：00 選舉第三屆理、監事

11：00~12：00 提案討論

12：00~12：20 臨時動議

12：20~12：30 第三屆理監事選舉開票、會員代表交流時間

12：30~13：30 餐敘

屏東縣教師職業工會

               第三屆第一次會員代表大會  期程           106.5.10

日   期 工   作   項   目 備 註

5/10~6/10 公告會員代表大會理監事參選登記訊息 本會網站、部落格

5/16 寄送第三屆第一次會員代表大會通知 郵寄、本會網站、電子郵件

6/10 理監事參選登記截止 下午 5:00 前

6/11~6/21 公告理監事參選人 本會網站

5/16~6/16 第三屆第一次會員代表大會提案截止 下午 5:00 前

6/24 第三屆第一次會員代表大會
上午 10 點 00 分於屏東縣政

府勞工處 307 會議室召開

屏東縣教師職業工會

106 年度可推派會員代表學校名單及會員代表數

學校名稱 會員數 代表數

內埔農工 71 4

中正國中 44 3

內埔國小 27 1

東隆國小 25 1

長興國小 25 1

潮昇國小 21 1

玉田國小 20 1

潮州國小 16 1

佳冬農校 15 1

新南國小 9 1

屏東縣教師職業工會
第三屆 理事 參選登記表

106.05.10

理事參選登記表

姓  名  任教學校

電  話

(O)ˍˍˍˍˍˍˍˍ

(H)ˍˍˍˍˍˍˍˍ

(手機) ˍˍˍˍˍˍˍˍ

E-MAIL

聯絡地址

(O) ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ

(H) ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ

相關經歷

參選政見

1. 請於 106 年 6 月 10 日下午五點前，以傳真（08-7213391）至本會或電子檔郵

寄本會信箱（ptctu2010@gmail.com），傳真或電子郵件寄出後，請與本會總

幹事胡朝琴老師確認（0912-592826）。

屏東縣教師職業工會
第三屆 監事 參選登記表

監事參選登記表

姓  名  任教學校

電  話

(O)ˍˍˍˍˍˍˍˍ

(H)ˍˍˍˍˍˍˍˍ

(手機) ˍˍˍˍˍˍˍˍ

E-MAIL

聯絡地址

(O) ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ

(H) ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ

相關經歷

參選政見

1. 請於 106 年 6 月 10 日下午五點前，以傳真（08-7213391）至本會或電子檔郵

寄本會信箱（ptctu2010@gmail.com），傳真或電子郵件寄出後，請與本會總

幹事胡朝琴老師確認（0912-592826）。

屏東縣教師職業工會
第三屆第一次會員代表大會

提案單

提案人

連署人

案由

說明

辦法

決議

1. 請於 106 年 6月 18日下午五點前，以傳真（08‐7213391）至本會或電子檔郵寄本會

信箱（ptctu2010@gmail.com），傳真或電子郵件寄出後，請與本會總幹事胡朝琴老

師確認（0912‐592826）。

屏東縣教師職業工會第三屆第一次會員代表大會

會員代表出席回條

姓名    服務單位

行動電話

電子郵件

用餐情形  葷      素

※會員代表出席回條請於 106 年 6月 16 日（五）17：00 前回傳至本會辦

公室，或以電子郵件傳送至會務信箱（ptctu2010@gmail.com），並請與總

幹事胡朝琴老師確認（0912-592826）。

	第三屆會員代表大會分會公文.pdf
	1060624第三屆第一次會員代表大會暨理監事改選會議議程.pdf
	第三屆第一次會員代表大會暨理監事改選會議期程.pdf
	第三屆會員代表數.pdf
	第三屆理事參選登記表.pdf
	第三屆監事參選登記表.pdf
	提案單.pdf
	第三屆第一次會員代表大會出席回條.pdf